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افتتاح فاز اول میدان و تقاطع پارک لاله گوگد

تخصیص ۸۰ درصد از بودجه سالجاری آران و بیدگل

آغاز کنترل هوشمندسازی مدیریت ترافیک در کاشان

اختصاص فضاى شهرى گلپایگان به پیاده راه

نگارخانه زرين شهر 
بالاخره افتتاح شد

حسین اسماعیلى احمدى،  شهردار زرین شهر گفت: 
طراحى پروژه نگارخانه زرین شهر سال 1392 انجام 
و اواخر سال 1392 فعالیت عمرانى این پروژه آغاز شد 
اما پس از گذشت دو ســال، روند پروژه متوقف شد و 
در نهایت در دوره ششم شوراى اسلامى شهر پروژه 
نگارخانه در روند اتمام پروژه هاى نیمه تمام و داراى 
اولویت قرار گرفت در اواخر سال گذشته اتمام پروژه 
نگارخانه به صورت چشمگیر و پرشــتاب آغاز شد و 
امیدواریم با جدیتى که در واحد عمران وجود دارد این 

پروژه به بهره بردارى برسد.
***

وى ادامه داد:پیگیر بهره بردارى از پروژه شبکه برق 
فشار ضعیف شهرك مشــاغل کارگاهى زرین شهر 

نیزهستیم.

شهردار گلپایگان خبر داد ؛
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اختصاص نیم درصد از اختصاص نیم درصد از 
درآمد شهرداری ها درآمد شهرداری ها 

به کتابخانه هابه کتابخانه ها
۲

 شــهردار شاهین شــهر با بیــان اینکه بودجه پیشــنهادى ســال 1403 این شــهردارى،
 هزار و 530 میلیارد تومان اســت، گفت: این رقم نسبت به ســال گذشته 42 درصد افزایش 

داشته است.
سعید ابریشمى راد به اصول یک بودجه صحیح و منطقى اشاره کرد و گفت: شفاف سازى در 
درآمدها و هزینه ها با رعایت اصل صداقت، شناســایى نیازهاى واقعى شهروندان، عدالت در 
ارائه خدمات، ارتقاى جایگاه شاهین شهر در سطح استان و کشور، از جمله اصول رعایت شده 

در بودجه 1403 شهردارى شاهین شهر است.
شهردار شاهین شهر بودجه جارى سال 1403 را 60 درصد و بودجه عمرانى را 40/67 درصد 
عنوان و در پایان از همیارى ها و مســاعدت هاى همه اعضاى شوراى اسلامى شاهین شهر 

قدردانى کرد.
بهرام عمویى، رئیس شــوراى اسلامى شهر شاهین شــهر نیز در این جلسه به بودجه 1403

شهردارى شاهین شهر اشــاره کرد و بیان داشــت: بودجه مذکور با اولویت بندى ها و آنچه 
شایسته شهروندان شاهین شهر است تصویب خواهد شد.

وى در ادامه از تلاش هاى شهردار و کارکنان و کارگران شهردارى شاهین شهر  در راستاى 
خدمت رسانى هرچه مطلوب تر به شهروندان تشکر کرد.

عضو شوراى اسلامى شهر نوش آباد گفت: تلاش مى کنیم تا پایان سال با فروش دو قطعه از زمین هاى شهرك 
کارگاهى حقوق معوقه کارگران را تسویه کنیم.

کارگران شهردارى نوش آباد مى گویند حقوق و دستمزد ما در این شرایط اقتصادى بیش از چهار ماه است که 
پرداخت نشده، در حالى که شهردارى به فعالیت عمرانى غیرضرورى مثل بلوك فرش جاده کاشان و کوچه ها 

با کارگران غیربومى ادامه مى دهد.
آنها بیان مى کنند شــهردارى نوش آباد براى کارکنان ادارى خود ماهانه تا 120 ساعت اضافه کارى پرداخت 
مى کند این در حالى است که کارگران خدماتى به جز تعداد کمى، با 12 ساعت کار روزانه از دریافت اضافه کارى، 

تعطیل کارى و جمعه کارى محروم هستند.
کارگران عنوان مــى کنند شــهردارى نوش آباد علاوه بــر کوتاهــى در پرداخت اضافــه کارى کارگران، 
لباس کار و کفش مناســب هــم در اختیــار کارگــران نمى گــذارد  و در فصول گرم ســال آنهــا را وادار 
مى کند که بلوارهاى کاشــان را درختکارى کننــد و تعداد نیروى ادارى و مشــاوران شــهردارى را اضافه 

مى کند.
آنها مى گویند رفتار شــهردارى نوش آباد نامناســب اســت و در جواب اعتراض ما فقــط تهدید مى کنند و 

وعده هاداده اند که به آن عمل نشده است.

 نصف جهان بررسی می کند
تفاوت در پرداخت مزد کار کارگران شهردارى نوش آباد

تعلل یــــا ترک فعل؟!

در این رابطه عضو شوراى اسلامى شهر نوش آباد 
به نصف جهان گفت: کارگران شهردارى نوش آباد 
از دوره مدیریت شهردارى قبل، 17 ماه اضافه کار 
و هفت ماه حقوق طلب داشــتند که در این دوره 
13 ماه اضافــه کار و پنج ماه حقوق آنها تســویه 

شده است.
على مکاریان اظهار داشت: مطالبه کارگران چهار 
ماه اضافــه کار و چهار ماه حقوق اســت که فقط 
دو ماه اضافه کار و دو ماه حقوق پرداخت نشــده 
مربوط به این دوره است و فعلاً حساب هاى بانکى 

شهردارى براى پرداخت این حقوق بسته است.
وى افزود: تلاش مى کنیم تا پایان سال، با فروش 
دو قطعه از زمین هاى شهرك کارگاهى، مطالبه 
کارکنان را تســویه کنیم و لبــاس کارگران نیز 

فروردین هر سال به آنها تحویل مى شود.
این عضو شوراى اسلامى شهر نوش آباد تصریح 
کرد: اضافه کار بخش ادارى نیز با توجه به ترمیم 
حقوق آنها نسبت به دستمزد شان است که با توجه 
به عملکرد آنهــا و بنا به گــزارش مدیر هر واحد 

پرداخت مى شود.
مکاریان افزود: پیگیرى حقوق کارگران شهردارى 
را وظیفه خــود مى دانیم و تا رســیدن به نتیجه 
پیگیرى مى کنیم چون آنها را جدا از خود نمى دانیم 

و شرایط زندگى آنها را درك مى کنیم.
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رئیس شوراى اسلامى شهر شاهین شهر: 

بودجه شهرداری شاهین شهر 
با اولویت بندی شهروندی

 تصویب می شود

۳ ۲

بهره برداری از اولین دستگاه تبدیل 
شیرابه به پودر خشک

مشکل انتخاب شهردار دولت آباد مشکل انتخاب شهردار دولت آباد 
تا پیش از انتخابات رفع شودتا پیش از انتخابات رفع شود

کاشان کاشان 
شهر بدون متکدی شهر بدون متکدی 

می شودمی شود

۳
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اختصاص نیم درصد از درآمد 
شهردارى ها به کتابخانه ها

بهره بردارى از اولین دستگاه 
تبدیل شیرابه به پودر خشک

خبرخوان

اســتاندار اصفهان گفت: باتوجه به تکلیف شهردارى ها 
مبنى بر اختصاص نیــم درصد از درآمدهــاى خود به 
منظور اداره کتابخانه هاى عمومى، مدیرکل امور شهرى 
اســتاندارى اصفهان تحقق این بند قانونى را در استان 
پیگیــرى کند. ســیدرضا مرتضوى در جلســه انجمن 
کتابخانه هاى عمومى استان اصفهان با اشاره به 14 پروژه 
نیمه تمام کتابخانه در سراســر این استان گفت: فلسفه 
حضور اعضاء در انجمن کتابخانه هاى استان زمینه سازى 

جهت تحقق مأموریت و اهداف انجمن است.
وى متذکر شــد: این زمینه ســازى در قالب پشتیبانى، 
حمایت و هدایت انجمن به ســوى ایجاد ظرفیت هاى 

جدید و اســتفاده بهینه از ظرفیت هــاى موجود محقق 
مى شود.

اســتاندار اصفهان ادامــه داد: انجمــن کتابخانه هاى 
عمومى اســتان مى توانــد ضمن اســتفاده از ظرفیت 
موجود کتابخانه هاى عمومى در سراســر استان از سایر 
مجموعه هاى فرهنگى نیز با هــدف ترویج کتابخوانى 

استفاده کند.
مرتضوى خاطرنشان کرد: طرح هاى کتابخانه الکترونیک 
و برنامه هایى که مى تواند سرانه مطالعه و حضور نسل 
جوان در نهادهاى فرهنگى از جمله کتابخانه ها را افزایش 

دهد در دستور کار انجمن قرار بگیرد.

مدیر عامل شــرکت مدیریت پســماند شــهردارى هاى 
شهرستان هاى شاهین شهر ومیمه، خمینى شهر و برخوار 
از بهره بردارى از دستگاه تبدیل شیرابه به پودر خشک در 

این مجموعه خبرداد.
مسعود شیروانیان با بیان اینکه شیرابه زباله ها به دلیل بافت 
مولکولى خود همانند موجودى زنده، روزانه رفتار فرایندى 
خاص دارد، اظهارکرد: شــیرابه، محصول فرایند پردازش 
پسماند شهرى است که اثر مخرب زیست محیطى دارد و 
در همین راستا اولین دستگاه تبدیل شیرابه پسماند به پودر 

خشک کشور به بهره بردارى رسید.
وى با اشــاره به اینکه این دســتگاه توانایــى تبدیل 5

مترمکعب شیرابه در یک شــیفت کارى را دارد، افزود:با 
تغییرفاز شــیرابه در فرایندى گرمایى، در حدود80 درصد 
تبدیل به بخار و 20 درصد پودر خشک حاصل مى شود که 
این پودر سرشار از فلزات سنگین بوده و باید در شرایط اولیه 

بهداشتى دفن و بطور کامل امحا شود.
مدیر عامل شــرکت مدیریت پســماند شــهردارى هاى 
شهرستان هاى شاهین شهر و میمه، خمینى شهر و برخوار 
با تاکید بر استفاده از دمایى کمتر از 200 درجه حرارت در 
فرایند تبدیل پسماند به پودر خشــک، تصریح کرد: بخار 
حاصله عارى از هرگونع آلودگى زیســت محیطى بوده و 

داراى تاییدیه محیط زیست نیز هست.

تخفیف 25 درصدى عوارض 
ساخت و ساز در فولادشهر

با مصوبه شوراى شهر فولادشــهرهمزمان با ایام ا... 
دهه فجر، پرداخت عوارض ساخت و ساز شامل تراکم، 
تغییر کاربرى و خدمات صدور پروانه مشمول تخفیف 
25 درصدى شد. شــهروندان فولادشهرى تا پایان 
اسفندماه سال جارى با پرداخت عوارض، از 25 درصد 

تخفیف بهره مند خواهند شد. 

افتتاح بلوار ساحلى گلپایگان
بلوار ســاحلى گلپایگان با حضور معــاون عمرانى 
استاندارى اصفهان و نماینده مردم شهرستان فرماندار 
گلپایگان در فضایى به مســاحت 10 هزار متر مربع 

افتتاح شد.

افتتاح هفت پروژه عمرانى
 در گلشهر

بمناسبت دهه فجر و چهل و پنجمین سالگرد پیروزى 
شکوهمند انقلاب اسلامى هفت پروژه عمرانى در شهر 
گلشهر افتتاح شد. براى افتتاح این هفت پروژه عمرانى، 
زیربنایى و خدماتى شــهردارى گلشهر 250 میلیارد 

ریال تخصیص داده بود.

شکایت شهروندان از 
جمع آورى نشدن نخاله ها 

شــبانى، شــهردار بهارســتان گفت: جمــع آورى 
محدوده اى از نخاله هاى جاده قلعه برعهده شهردارى 
است  و این شهردارى موظف به جمع آورى آن است  و 
هم اکنون نیز در حال انجام است و بخش دیگرى از آن 

مربوط به شرکت عمران بهارستان مى باشد.

نرده گذارى پارکینگ
 گلزار شهداى دستگرد

روابط عمومى شــهردارى و شــوراى اسلامى شهر 
دســتگرد از نرده گذارى بهشت عباس این شهر خبر 
داد. بر اساس این گزارش، اجراى  نرده هاى پارکینگ 
گلزار شهدا(بهشــت عباس) و جابجایى آن در حال 

انجام است.

کاشت 1000 اصله درخت و 
بادام کوهى در زاینده رود

روابط عمومى شــهردارى زاینده رود اعلام کرد: در 
راستاى اجراى طرح کاشت یک میلیاردنهال در کشور 
و ایجاد پارك جنگلى، شهردارى زاینده رود همزمان 
با آغازدهه فجر نزدیک به 1000 اصله درخت و بادام 

کوهى در شهر زاینده رود کاشت .

تخصیص 25 درصد تخفیف 
پروانه ساخت در سده لنجان

 روابط عمومى شهردارى سده لنجان اعلام کرد: به 
استناد مصوبه شوراى اسلامى شهر سده لنجان،25
درصد تخفیف عوارض صدور پروانه ســاخت تا 20

بهمن ماه به شهروندان تخصیص مى یابد.

معارفه مدیر امور مالى و 
ذیحسابى فولادشهر

نشست تودیع و معارفه مدیر مالى شهردارى فولادشهر 
با حضور  شــهردار، رئیس و اعضاى شوراى شهر و 
مدیران شهردارى برگزار شد. در این جلسه از زحمات 
محمدعلى فخرایى که به درجه بازنشستگى نائل آمده 
بود، تقدیر و فرشــته تقوى به عنوان مدیر جدید اداره 

مالى و ذیحسابى شهردارى معرفى شد.

حسین اسماعیلى احمدى،  شــهردار زرین شهر گفت: طراحى 
پروژه نگارخانه زرین شهر سال 1392 انجام و اواخر سال 1392
فعالیت عمرانى این پروژه آغاز شــد اما پس از گذشت دو سال، 
روند پروژه متوقف شد و در نهایت در دوره ششم شوراى اسلامى 
شهر پروژه نگارخانه در روند اتمام پروژه هاى نیمه تمام و داراى 
اولویت قرار گرفت در اواخر ســال گذشته اتمام پروژه نگارخانه 
به صورت چشمگیر و پرشتاب آغاز شــد و امیدواریم با جدیتى 

که در واحد عمران وجود دارد این پروژه به بهره بردارى برسد.
***

وى ادامه داد:پیگیر بهره بردارى از پروژه شبکه برق فشار ضعیف 
شهرك مشاغل کارگاهى زرین شهر نیزهستیم.

شهردار زرین شهر افزود: فاز نخست شهرك مشاغل کارگاهى 
زرین شهر در هشت بلوك طراحى شده است که اجراى شبکه 
برق فشار ضعیف در دو بلوك از هشــت بلوك به صورت کامل 
از جمله نصب تیرهــاى برق و یراق آلات، کابــل خودنگهدار، 

ترانسفورماتورهاى برق، لاکپشتى و.. اجرا شده است. 
وى بیان داشت: در سه بلوك از هشت بلوك این پروژه تیرهاى 
برق و یراق آلات، کابل خودنگهدار و لاکپشــتى ها نصب شده 
اســت و تنها نصب ترانســفورماتورهاى برق خریدارى شده 
آن باقى مانده اســت و در ســه بلوك دیگر نیز نصب تیرهاى 
برق و یــراق آلات، کابل خودنگهدار به پایان رســیده و نصب 

ترانسفورماتورها و لاکپشتى ها باقى مانده است. 

وى اظهارداشــت: طى مدت گذشــته پیگیرى هاى متعددى 
براى اخذ تأیید ناظر اداره برق شهرستان لنجان و جهت نصب 
ترانسفورماتورهاى برق خریدارى شده و در نهایت اتصال شبکه 
برق فشار ضعیف شهرك مشاغل کارگاهى زرین شهر به شبکه 
فشار متوسط انجام شده است که متأسفانه این مهم محقق نشد. 

***
اســماعیلى احمدى در بخــش دیگرى از ســخنانش از بهره 
بردارى از 725 میلیارد ریــال پروژه در زرین شــهر خبر داد و 
گفت: با آغاز فعالیت مدیریت شــهرى در دوره ششــم تلاش 
شد عقب افتادگى هاى گذشــته در اجراى پروژه هاى عمرانى 
جبران شود و با برنامه ریزى در مســیرى گام برداریم که شاهد 
شکل گیرى نهضت خدمت رسانى براى شهروندان باشیم تا در 
نهایت با افتتاح پروژه هاى نیمه تمام و مورد مطالبه شهروندان 
شاهد افزایش امید، نشاط و اعتماد ساکنین خطه طلایى ایران

 باشیم.
وى  افزود: ساختمان نگارخانه شهردارى، فاز نخست مجموعه 
چندمنظوره فرهنگى ورزشــى امام رضا(ع)، عملیات زیرسازى 
و لکه گیرى و روکش آســفالت معابر، اجــراى پارك محله باغ 
ملى خیابان حافظ، اجراى عملیات زیرســازى، بلوك فرش و 
جدول گذارى پیاده روهاى سطح شهر، اصلاح هندسى و اقدامات 
ترافیکى معابر و… پروژه هایى هستند که با ارزشى بیش از 725

میلیارد ریال در دهه فجر به بهره بردارى رسید.

همزمان با دهه فجر کلنگ احداث منطقه کارگاهى مشــاغل مزاحم 
و پمپ بنزین در شهر شاپورآباد با اعتبارى بالغ بر 200 میلیارد تومان 

زده شد.
فرید شریعت زاده، شهردار شــاپورآباد در این آیین گفت: این منطقه 
کارگاهى با ارزشى بالغ بر 200 میلیارد تومان براى 168 واحد کارگاهى 

به مساحت 79 هزار مترمربع کلنگ زنى شد.
وى افزود: در حدود 70 میلیارد تومان از این مبلغ بر عهده شهردارى 

شاپورآباد و بقیه به عهده متقاضیان کارگاهى است.
شریعت زاده درباره احداث پمپ بنزین در شــاپورآباد هم اظهار کرد: 
پمپ بنزین این شهر نیز با اعتبارى بالغ بر یک میلیارد و 700 میلیون 

تومان کلنگ زده شد.

کلنگ زنى احداث منطقه کارگاهى مشاغل مزاحم در شاپور آباد

نگارخانه زرین شهر بالاخره افتتاح شد

شهردار مبارکه گفت:توسعه شبکه معابر و سهولت دسترسى، از راهبردهاى اصلى 
مدیریت شهرى مبارکه است.

محمدمهدى احمدى بیان داشــت: اقدامات خوبى در حوزه هاى مختلف مدیریت 
شهرى در حوزه هاى خدمت  رســان از جمله فضاى سبز، خدمات شهرى، عمران، 

شهرسازى و اتوبوسرانى رقم خورد.
شهردار مبارکه با ارائه گزارشى از عملکرد مدیریت شهرى افزود: توسعه شبکه معابر 
و سهولت دسترسى و ایجاد خیابان هاى جدید، یکى از راهبردهاى اصلى مدیریت 

شهرى در دوره ششم شوراى اسلامى شهر مبارکه است.
وى ادامه داد: در این دوره احداث بلوار شهید حمزه بابایى به عنوان یکى از مطالبه هاى 
اصلى شهروندان در دســتور کار قرار گرفت و در چند روز گذشته مورد بهره بردارى 

قرار گرفت.
وى اظهار کرد: دو بانده کردن بلوار وحدت حد فاصل مبارکه و محله قهنویه اجرا و 

احداث خیابان 22 بهمن نیز در مراحل پایانى قرار دارد.
احمدى تصریح کرد: بلوار 15 خرداد نیز به عنوان یکى از خیابان هاى اصلى، حد فاصل 

بلوار محتشم و میدان شهید سلیمانى هم اکنون در مراحل زیرسازى کار قرار دارد.
شهردار مبارکه ادامه داد: احداث تقاطع شهداى فولاد به عنوان یکى از درخواست هاى 
مردم محله نهچیر از دوره چهارم و پنجم شوراى اسلامى شهر مبارکه در دستور کار 
قرار گرفته بود که در این دوره مورد بهره بردارى قرار گرفت و هم اکنون مورد بهره 

بردارى قرار گرفته است.
وى گفت: حداقل شش بلوار تا پایان دوره ششم شوراى اسلامى شهر مبارکه تکمیل 

و به شهروندان تقدیم خواهد شد.
احمدى بیان کرد: توسعه سرانه  ورزشى یکى دیگر از برنامه هاى شهردارى مبارکه بود 
که در این دوره مورد توجه قرار گرفت و تکمیل سالن هاى ورزشى، احداث زمین هاى 
چمن هاى روباز در دوسال گذشــته، چهار زمین چمن در محله هاى یک و هشت 

صفاییه، اسماعیل ترخان و محمدیه احداث و بهره بردارى شده است.
وى اضافه کرد: سه سالن ورزشى نیز در محله هاى سرارود، قهنویه و شیخ آباد در دستور 
کار قرار گرفته که به عنوان بخشى از سیاست کلى مدیریت شهرى مبارکه در توسعه 

سرانه ورزشى شهر محسوب مى شود.

شهردار آران و بیدگل با اشاره به آسفالت 170هزار مترمربع از معابر این شهر طى یک سال گذشته گفت: ما 
تلاش مى کنیم شهرستان آران و بیدگل در محور گردشگرى مورد توجه قرار گیرد و به این منظور طرح ها 

و برنامه هاى متعددى در دست اجرا داریم.
محسن صانعى از طراحى ســایت ویژه اماکن تاریخى شهرســتان آران و بیدگل خبر داد و افزود: ما باید 
شهرستان آران و بیدگل را محور گردشگرى قرار دهیم، زیرا گردشگران به ویژه گردشگران خارجى پیش 
از ورود به کشور یک محور گردشگرى براى آنان تعریف شــده که متاسفانه آران و بیدگل تاکنون در این 

محور گردشگرى تعریف نشده است.
وى در بخش دیگرى از سخنانش به بودجه امسال شهردارى اشاره و بیان داشت: بودجه امسال 500 میلیارد 
تومان بود که 300 میلیارد تومان آن تاکنون تخصیص یافته و پیش بینى مى شود که 200میلیارد تومان هم 

تا پایان سال تخصیص یابد که نشان از تحقق 80 درصدى بودجه است.
***

صانعى افزود: امسال پروژه هاى متعدد فرهنگى در شهر آران و بیدگل برگزار کردیم و همایش ویژه حول 
محور پارك جنگلى کویرى پروفســور کردوانى به عنوان اولین پارك جنگلى کویرى کشــور و برگزارى 

جشنواره نمک از جمله این برنامه  هاى فرهنگى بود.
صانعى تصریح کرد: در یک سال گذشته در مورد جمع بندى طرح تفصیلى اقدامات خوبى انجام شد و این 
نوید را مى توانیم بدهیم که طرح تفصیلى آران و بیدگل تا یک ماه آینده جمع بندى و به مرکز استان اصفهان 

ارسال مى شود و روند بررسى و تصویب آن نیز شش ماه تا یک سال به طول مى انجامد.

تخصیص 80 درصد از
 بودجه سالجارى آران و بیدگل

سرمایه گذارى شهردارى زرین شهر در یک پروژه رسوبى و نیمه کاره 11 ساله

توسعه معابر و احداث خیابان هاى جدید در دستور کار شهردارى مبارکه
شهردار مبارکه مطرح کرد ؛ 
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شهردار کاشان لایحه بودجه 30 هزار و 500 میلیارد ریالى شهردارى در سال 1403 
را به رئیس شوراى اسلامى شهر تقدیم کرد.در شرایطى بودجه مجموعه شهردارى و 
سازمان هاى تابعه ماده 54 براى سال آینده عدد 30 هزار و 500 میلیارد ریال را نشان 
مى دهد که این رقم، بیانگر افزایش 39 درصدى بودجه سال پیش رو نسبت به سال 

1402 است؛ همچنین بودجه تلفیقى اختصاص یافته به شهردارى و سازمان هاى ماده 
54 و 84 با حذف ارقام مشترك در سال آینده 32 هزار و 805 میلیارد ریال خواهد بود.
شهردار کاشان در نشست رسمى شوراى اسلامى شهر با اشاره به سهم مأموریت هاى 
مختلف مدیریت شهرى در بودجه 1403 گفت: ماموریت هاى شش گانه شهردارى و 
سهم بودجه اى آنها شامل کالبدى و شهرسازي یک هزار و 742 میلیارد ریال، محیط 
زیست و خدمات شــهري 5 هزار و 760 میلیارد ریال، ایمنی و مدیریت بحران 798 
میلیارد ریال، حمل و نقل و ترافیک 11 هــزار و 303 میلیارد ریال، خدمات مدیریت 
شش هزار و 145 میلیارد ریال و اجتماعی و فرهنگی یک هزار و 101 میلیارد ریال 
است.کیومرث محمدپور با اشاره به تناســب 66 به 34 درصدى بودجه فعالیت هاى 
عمرانى نسبت به هزینه هاى جارى خاطرنشان کرد: مبلغ چهار هزار و 500 میلیارد 

ریال نیز براى پرداخت دیون قطعى سنواتى در نظر گرفته شده است.
وى با اشــاره به تعریف و اختصاص بودجه به پروژه هاى سال 1403 بیان کرد: این 
پروژه ها بر مبناى رأى شهروندان در سامانه همیار شهردار انتخاب و اولویت بندى شده 

به گفته سخنگوى شوراى شهر نجف آباد، پس از اســتعفاى امامى شوراى اسلامى شهر با تشکیل است که بر حسب زمان بندى مشخص شده اجرا خواهد شد.
جلســه فوق العاده احمد عیدى نجف آبادى را به اتفاق آرا بعنوان سرپرســت شهردارى نجف آباد 

انتخاب کردند.
اسماعیل آخوندى افزود: عیدى حدود سه هفته پیش نیز از سوى شــوراى شهر بعنوان سرپرست 
شهردارى انتخاب شده بود اما با دستور توقف مصوبه شــوراى حل اختلاف استان از سوى دیوان 

عدالت ادارى، امامى به شهردارى بازگشت تا اینکه چند روز گذشته از سمت خود استعفا داد.
وى اضافه کرد: عیدى تا انتخاب شهردار عهده دار مسئولیت سرپرستى خواهد بود.

بودجه 3000 میلیارد تومانى شهردارى کاشان تقدیم شورا شد

خبر

کاشان شهر بدون 
متکدى مى شود

افتتاح فاز اول میدان و
 تقاطع پارك لاله گوگد

هرس درختان شهر مبارکه
روابط عمومى شهردارى و شــوراى اسلامى شهر 
مبارکه از هرس درختان ســطح شهر  و خیابان 17 

شهریور این شهر خبر داد.

برخوردارى از تخفیفات 
عوارض ساختمانى

به استناد مصوبه شــوراى اسلامى شهر فلاورجان 
و به مناسبت فرارسیدن دهه مبارك فجر و چهل و 
پنجمین سالگرد پیروزى انقلاب اسلامى،  تخفیف 
در پرداخت عوارض ســاختمانى،  بهاى خدمات و 
کسب و پیشــه تا 30 بهمن ماه به میزان 35 درصد 

اعمال مى شود.
همچنین شهروندان فلاورجانى از این تخفیفات در 
اسفند ماه و تا پایان سال جارى به میزان 25 درصد  

برخوردار هستند.

هموارسازى گودال نخاله 
ورودى شهرمنظریه 

روابط عمومى شهردارى منظریه از اجراى عملیات 
هموارســازى گودال نخاله ورودى شــهرمنظریه 

خبر داد.
همچنین این روابط عمومى از مرمت و باز ســازى 

بقعه بابا پیر توسط واحد خدمات شهرى خبر داد.

مزین شدن میدان در شهرك 
فاطمیه کوهپایه به نام شهید

به پیشنهاد شــهردارى و تایید، همکارى و همیارى  
کمیسیون نامگذارى شوراى اسلامى شهر کوهپایه، 
میدان  واقع در شــهرك فاطمیه شــهر کوهپایه با 
راى اعضاى شــوراى اسلامى شــهر کوهپایه به 
نام «شــهید محمــد عبایى کوپایــى» نامگذارى 

شد.

 
اصلاح و بهسازى
 نام معابر در گز

شــهردار گز گفت: شــهردارى اصــلاح و نصب 
تابلوهاى معابر را که با نام والاى شــهدا هستند در 

دستور کارى خود دارد.
 ذاکراصفهانى افزود: با توجه به اهمیت مقام والاى 
شــهدا و لزوم تکریم و ارج نهادن بــه جایگاه رفیع 
آنها در تمامــى زمینه ها و ترویــج فرهنگ ایثار و 
شهادت، این  شــهردارى اقدام به بررسى میدانى 
و شناســایى تابلوهاى نقاطى که مستعمل شده و 
یا سهواً کلمه شــهید از روى تابلو از بین رفته است 
کرده و عملیات بهسازى و اصلاح آنها را آغاز کرده 

است.
وى افزود : مزین شدن نام کوچه ها و معابر و میادین 
اصلى و فرعى سطح شهر به شهدا بیانگر کوچکترین 
وظیفه ما در قبال پاسداشت خون شهدا و یادآورى 
اینکه آرامش و امنیت این مرز و بوم را مدیون شهدا 

هستیم است.

 
دیدار شهردار ورنامخواست

 با خانواده شهدا
به گزارش روابط عمومى شــهردارى و شــوراى 
اسلامى شــهر ورنامخواست، شــهردار و اعضاى 
شوراى شهر به مناســبت دهه فجر از سه خانواده 

شهید دیدار کردند.
در ایــن دیدارها که بــه پاس قدردانــى از خانواده 
شهدا برگزار شــد امام جمعه شهر، شهردار، ریاست 
شــوراى اســلامى، نماینــده بنیاد شــهید و امور 
ایثارگران شهرستان، نماینده حوزه مقاومت بسیج

 امام حســین (ع)، حراست شــهردارى و جمعى از 
مسئولین حضور داشــتند. طى این دیدارها خانواده 
شهدا از حضور مسئولین در منزل خود تشکر نموده 
و این دیدارها را مایه دلگرمى و قــوت قلبى براى 

خود دانستند .

مرحله اول میــدان و تقاطع پارك لاله شــهر گوگد  با 
حضور معاون  امور عمرانى استاندارى اصفهان افتتاح 

شد.
علــى محمدى، شــهردار گوگــد گفت: ایــن پروژه 
بــا اعتبــارى بالــغ بــر 66 میلیــارد و 400 میلیون 
ریال شــامل 300 متر طــول کاتر و برش آســفالت،

3000 متــر   10000 متــر مربــع خاکبــردارى،
مکعــب پخــش و کوبیــدن تونــان،3100 تن بیس

 ریــزى، 6000 متــر طــول جــدول و کانیــو 
گــذارى، همــراه بــا 1100 تــن آســفالت از 
شــده  اجــرا  شــهردارى  داخلــى  اعتبــارات 

است.
شــهردار گوگد گفت: هــدف از اجراى ایــن پروژه، 
جلوگیــرى از تصادفات، تســهیل در عبــور و مرور 
شــهرى و جلوگیرى از ســردرگمى مســافران که از 
این مسیر به سمت غرب اســتان عبور مى کنند، بوده 

است. 
على محمــدى در بخــش دیگــرى از ســخنانش 
اظهار داشــت: اعتبــارات پروژه هاى اجرا شــده و در 
حال اجرا در شــهر گوگد توســط شــهردارى مبلغى 
بالغ بر 400 میلیــارد ریال معــادل 40 میلیارد تومان 

مى باشد.

معاون خدمات شهرى و محیط زیست شهردارى کاشان 
ضمن اشاره به ساماندهى 72 متکدى و بى خانمان در 
گرمخانه کاشان گفت:  کاشــان به عنوان شهر بدون 

متکدى معرفى مى شود.
روح ا... راعى با اشاره به احسان، انفاق و نوع دوستى به 
عنوان ویژگى هاى مردم کاشان، فرهنگ مهرورزى را 
جزء جدایى ناپذیر مناسبات اجتماعى شهروندان کاشانى 
دانست و اظهار داشت: تلاش ما همراه با حمایت دیگر 
دستگاه هاى تامینى این است که شهر کاشان متکدى و 
بى خانمان، کودك کار و معتادان متجاهر نداشته باشد. 
معاون خدمات شــهرى و محیط زیســت شهردارى 

کاشان در بیان جزئیات اقدامات صورت گرفته در زمینه 
ساماندهى و جمع آورى متکدیان، بى خانمانان، کودکان 
کار و معتادان  متجاهر در کاشان گفت: طى ماه هاى آذر 
و دى ســال جارى عملیات جمع آورى جامعه هدف در 

این خصوص انجام شد. 
وى اختصاص یــک مرکز به این امر را نشــان دهنده 
جدیت شــهردارى در ایــن طرح عنــوان و بیان کرد: 
تاکنون تعداد 12 کودك کار، 10 متکدى و بى خانمان 
و همچنین 42 معتاد متجاهر بــه این مرکز انتقال داده 
شــده و اقدامات تامینى و قانونى در این زمینه به عمل 

آمده است. 

شهردار گلپایگان از تحقق بودجه 325 میلیارد تومانى 
سال 1402 شهردارى گلپایگان خبر داد و گفت: در 
سال جارى 14 هزار متر مربع عملیات پیاده راه سازى 

نیز در شهر گلپایگان اجرا شد.
پیمان شکرزاده اظهار کرد: پروژه بلوار ساحلى شهر 
گلپایگان هم حد فاصل بلوار شــهید بهشتى تا بلوار 
امام رضا(ع) به طول 10 هزار متر مربع با صرف اعتبار 

100 میلیارد ریال به بهره بردارى رسید.

وى با اشاره به پروژه پیاده راه سازى در شهر گلپایگان 
افزود: سال جارى با اعتبار 16 میلیارد تومان، 14 هزار 
مترمربع عملیات پیاده راه ســازى در شهر گلپایگان 

اجرا شده است.

***
شــهردار گلپایگان در بخش دیگرى از سخنانش از 
تخصیص 1200 تن قیر به شــهردارى گلپایگان در 

سال جارى اشاره و خاطرنشان کرد: امسال عملیات 
آسفالت معابر شــهر گلپایگان به مساحت 200 هزار 
متر مربع در قالب زیرسازى، جدول گذارى، لکه گیرى 
و روکش آســفالت با اعتبار 42 میلیارد تومان انجام 

شد.
شکرزاده از نصب پایش تصویرى در شهر گلپایگان با 
اعتبار سه میلیارد تومان در راستاى مصوبات شوراى 
ترافیک خبر داد و گفت: بیــش از 70 درصد کنترل 

شــهر از طریق دوربین هاى پایش تصویرى صورت 
گرفته است.

وى ادامه داد: در راســتاى مصوبه شوراى ترافیک، 
دوربین سرعت سنج در معابر شهر گلپایگان با اعتبار 

1.5 میلیارد تومان هم اجرا شد.

***
شهردار گلپایگان از تحقق بودجه 325 میلیارد تومانى 

سال 1402 شهردارى گلپایگان و بودجه 750 میلیارد 
تومانى سرمایه گذارى شهردارى خبر داد و گفت: در 
مجموع امسال 1100 میلیارد تومان بودجه شهردارى 

محقق شده است.
شکرزاده از اجراى فاز نخســت طرح تفصیلى شهر 
گلپایگان خبر داد و افزود: طرح تفصیلى شهر در قالب 
کار زیرساختى طى 45 روز در معابر اصلى شهر اجرا 
شد و به زودى در کمیسیون ماده 5 مطرح خواهد شد.

اختصاص فضاى شهرى گلپایگـان به پیاده راه
شهردار گلپایگان خبر داد

انتخاب سرپرست شهردارى  نجف آباد

امام جمعه دولت آباد گفت: شوراى شهر دولت آباد، شهردار جدید را به 
مسئولان استان معرفى کرده  است و انتظار داریم تا قبل از انتخابات 

مشکل انتخاب شهردار رفع  شود.
حجت الاســلام والمســلمین ســید حســن میرافضلى با اشــاره 

به ســوالات مردم در رابطه بــا وضعیت شــهردار دولــت آباد که 
تعلیق شــده است، خاطرنشــان کرد: ظاهراً شــوراى اسلامى شهر 
فردى را به عنوان شــهردار به مســئولان اســتان معرفى کرده اند 
که البته زمــان مى برد تا بررســى ها انجام شــود، ولى مــا انتظار 

داریم که مســئولان اســتانى این زمان را کوتاه کننــد؛ زیرا مردم 
به اندازه کافــى درگیر این مشــکل بوده اند و از طرفــى ما نزدیک 
انتخاباتى بزرگ هســتیم و باید تا قبل از انتخابات این مشــکل رفع

 شود.

مشکل انتخاب شهردار دولت آباد تا پیش از انتخابات رفع شود

با افزایش 39 درصدى؛

روابط عمومى شهردارى اژیه از افتتاح چند پروژه در این شهر به مناسبت دهه فجر خبر داد.
 از جمله این پروژه ها مى توان به ساماندهى بافت فرسوده شهر و افتتاح فاز دوم  پارك ژى با حضور مسئولین بخش 

اژیه و شهرستان اشاره کرد.

 افتتاح پروژه هاى 
شهردارى اژیه
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شهردار کاشان از آغاز فرآیند اجراى 100 سامانه کنترل هوشمند و مدیریت 
ترافیک در شهر کاشــان خبر داد و گفت: در این راستا نخستین مجموعه از 

سامانهها، به منظور نصب در نقاط حادثهخیز تحویل شد.
کیومرث محمد پور، شهردار کاشان گفت: بزرگترین قرارداد سال  در سطح 
اســتان اصفهان در زمینه اجراى سیســتم هاى کنترل هوشمند و مدیریت 
ترافیک شهرى توسط شهردارى کاشــان منعقد شده که بر اساس آن 100
سامانه کنترل هوشمند و مدیریت ترافیک همراه با تجهیزات تأمین گردیده 

است.
وى خاطرنشان کرد: همزمان با نخستین روز از دهه فجر، نخستین مجموعه 
از این سامانهها تحویل شهردارى کاشــان شد و همچنین فونداسیونهاى 
پیش ساخته مربوط به این ســامانهها هر کدام به وزن 5 تن در چهار محور 

حادثهخیز تخلیه و مراحل تدقیق محل و نصب آن آغاز شده است.
شهردار کاشــان از بلوارهاى ابوالرضا راوندى، قطب راوندى، امام رضا(ع) 
و دانش به عنوان چهار محور پرحادثه نام برد و افــزود: این نقاط بر مبناى 
مصوبات و دســتورالعمل هاى مربوطه و بر اســاس اولویت ناشى از تعداد 
بالاى تصادفات و سوانح شدید رانندگى، سرعت زیاد خودروها هنگام تردد 
و... جانمایى شده که امید است با نصب تجهیزات و سامانهها شاهد کاهش 

حوادث و مدیریت ترافیک در این نقاط باشیم.
***

محمدپور تصریح کرد: این اقدامــات در حالى صورت مىگیرد که مطالبات 
شهردارى از جمله 80 درصد از سهم این مجموعه در زمینه جرایم در شهر 
کاشان پرداخت و وصول نشده و همچنین شهردارى با تنگناى مالى مواجه 
اســت اما به دلیل ضرورت اجراى قرارداد و اهمیت حفظ جان شهروندان و 

حمایت از حقوق شهروندى این اقدام عملیاتى شده است.
شهردار کاشان تأکید کرد: در ادامه شاهد تأمین باقیمانده سامانه هاى کنترل 
هوشمند و مدیریت ترافیک هســتیم و رویکرد هوشمندسازى در این حوزه 

بدون وقفه ادامه خواهد داشت.

شهرداری ها با مشکل جدی
 در پرداخت حقوق پرسنل

 مواجه هستند

عضو هیئت رئیسه شوراى اسلامى شهر اصفهان با 
بیان اینکه در بسته تشویقى ساخت وساز تسهیلاتى 
آماده شده است تا 20 درصد تخفیف و اقساط در کنار 
یکدیگر قرار گیرد و گره گشاى مشکلات شهروندان 
باشــد، گفت: این موضوع تأثیر بســزایى در رونق 

ساخت وساز شهر دارد.
احمد شریعتى اظهار کرد: طبق قانون و دستورالعمل 
وزارت کشور، شهروندانى که براى دریافت پروانه به 
شهردارى مراجعه مى کردند، اگر قصد داشتند تمام 
هزینه را به صورت نقــد پرداخت کنند از 20 درصد 
تخفیف بهره مند مى شدند و شرایط تقسیطى وجود 
نداشت، از این رو لایحه دوفوریتى از طرف شهردارى 
در جلســه علنى شــوراى اسلامى شــهر مطرح 

شد.
وى افزود: طبق این لایحه مقرر شــد شهروندانى 
که مى خواهند از 20 درصد تخفیف دریافت پروانه 
استفاده کنند، باید 50 درصد مبلغ پروانه ساختمانى 

را به صورت نقدى و 50 درصد دیگر مبلغ را در چند 
قســط پرداخت کنند، همچنین تســهیلات آماده 
شده تا 20 درصد تخفیف و اقساط در کنار یکدیگر 

قرار گیرد.
عضو هیئت رئیسه شــوراى اسلامى شهر اصفهان 
گفت: روش دیگر این است که شهروندان مى توانند 
60 درصد مبلــغ را پرداخت کنند تــا از 20 درصد 
تخفیف بهره مند شــوند و بقیه مبلغ را با واگذارى 

ملک پرداخت کنند.
وى ادامه داد: در صورتى که شــهروندان 50 درصد 
هزینه پروانه ساخت را نداشته باشند، مى توانند تمام 
آن را به صورت اقساط پرداخت کنند اما از 20 درصد 

تخفیف بهره مند نمى شوند.
عضو هیئت رئیسه شــوراى اسلامى شهر اصفهان 
خاطرنشان کرد: این طرح ها مورد تصویب اعضاى 
شوراى اسلامى شــهر قرار گرفته و به شهردارى 

مناطق پانزده گانه ابلاغ شده است.

سید امین موسوى، رئیس شوراى اسلامى 
شهرســتان مبارکــه در مراســم افتتاح 
پروژه هــاى عمرانى شهرســتان مبارکه 
گفت: تمام مشــکلات مبارکه با توجه به 
عدم پرداخت عوارض آلایندگى به وجود 

آمده است.
وى ادامه داد: در صورت پرداخت عوارض 
آلایندگــى، اتفاقــات بهتــرى در ایــن 
شهرستان و شهرســتان هاى مجاور رقم 

خواهد خورد.
رئیس شوراى اسلامى شهرستان مبارکه 
افزود: عوارض آلایندگى شهرستان هاى 
این اســتان، به رغم پیگیرى هــا متعدد تا 

امروز پرداخت نشده است.
موسوى اضافه کرد: درخواست ما به عنوان 
نماینده مردم این اســت که صداى مردم 
استان اصفهان و شهرســتان مبارکه را به 

گوش استاندار اصفهان برسانیم.
وى خاطرنشان کرد: افتتاح و بهره بردارى 

از پروژه هاى عمرانى نشانه تلاش و عزم 
جدى مجموعه مدیریت شهرى و تک تک 
پرسنل شــهردارى و در رأس آنها شهردار 

مبارکه است.
رئیس شوراى اسلامى شهرستان مبارکه 
بیــان کرد: با تفکــر جهــادى و انقلابى، 
پروژه هاى خوبى توسط شهردارى مبارکه 
در دو سال گذشته به بهره بردارى رسیده 
که حاصل انتخاب شــهردار خوب توسط 

اعضاى شوراى ششم است.
موسوى گفت: گرانى، مشکلات و مسائل 
معیشــتى در دو سال گذشــته بر اقدامات 
دولت سیزدهم سایه انداخته است اما نباید 
به بدخواهان نظام اجازه خوشحالى بدهیم.

وى با اشــاره به اینکه حضور در انتخابات 
وظیفه همه ما محســوب مى شود، افزود: 
باید با حضور شور خود در پاى صندوق هاى 
رأى و انتخاب خوب موجب آبادانى و امنیت 

بیشتر شهر و کشور را فراهم کنیم.

بسته تشویقی ساخت وساز، گره گشای مشکلات شهروندان است

مناسب سازى شدن مناسب سازى شدن 6060 درصد پیاده روهاى گوگد  درصد پیاده روهاى گوگد 

شهردار کاشان خبرداد؛

رئیس شوراى شهرستان مبارکه: 
عضو هیئت رئیسه شوراى شهر اصفهان:

شهردار گوگد در خصوص سایر پروژه هاى انجام شــده و یا در حال انجام 
شهردارى گوگد گفت: پیشرفت 70 درصدى الِمان شهدا واقع در پارك لاله 
گوگد، اجراى فاز اول دیواره ســازى مســیل  با اعتبارى بالغ بر دو میلیارد 
تومان، اجراى ســالن مدیریت بحران و آشیانه ماشــین آلات شهردارى با 
اعتبارى بالغ بــر دو میلیارد و 500 میلیون تومان با پیشــرفت فیزیکى 70

درصد، احداث پارکینگ گلزار شهداى شهر گوگد به مساحت 7000 مترمربع 
با اعتبارى بالغ بر یک میلیارد و 800 میلیون تومان بخشى از پروژه ها است.

حســین علیمحمدى افزود: احداث و مناسب ســازى 60 درصد پیاده روها 

با اعتبارى بالغ شــش میلیارد تومان، خرید دو دســتگاه ون و یک جاروى 
مکانیزه، آسفالت خیابان هاى سطح شهر، ساخت بوستان گل نرگس، هزینه 
27 میلیارد تومانى براى بازآفرینى بافت فرســوده و... برخى از پروژه هاى 

شهردارى گوگد طى مدت اخیر بوده است.
شــهردار گوگد گفت: شــاید برخى بگویند کار خاصى انجام نشــده است 
اما باید بگوییم در دولت فعلى طى دو ســال گذشــته خدمات خوبى براى 
مناطق محروم انجام شــده و به ایــن مناطق اهمیت ویژه اى داده شــده 

است.

روابط عمومى شــهردارى خوانسار اعلام 
کرد: این شــهردارى در نظر دارد به استناد 
مصوبه شماره1248 شوراى اسلامى شهر 
خوانسار به مناســبت فرا رسیدن دهه فجر 
انقلاب اسلامى نســبت به کاهش تعرفه 

عوارض اقدام نماید.
زمان برخوردارى شــهروندان تا 22بهمن 
ســالجارى اســت  و مشــمول عــوارض 
25 درصدى کســب و پیشه ســالجارى و 
سال هاى قبل، تخفیف 20 درصدى عوارض 
صدور پروانه ساختمانى  و تجارى مى شود. 

تخفیف ۲۰درصدی 
عوارض صدور پروانه 

ساختمانی 


